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Rregullat e përgjithshme 1 ; 3B); 3C dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të 
Mallrave. Kjo është e përbërë me një përzierje duhani, riformuar dhe me 
substanca të tjera, që i japin asaj karakterin thelbësor.
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Tirana

27/01/2019 00:00:00
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National Keywords

Paketa "HEETS Silver Label" 
Te dhena te tjera :
Produkti duhan me ngrohje ¡§HEETS¡¨ eshte lloj produkti duhani jo- i djegshem , 
me ngrohje elektronike.
Ky produkt nuk eshte cigare pasi nuk mund te pihet,digjet ose pertypet por eshte 
nje produkt duhan i ri qe thithet ne forme
aerosoli (avulli),gjate procesit te ngrohjes dhe avullimit, nepermjet nje pajisje 
elektronike te posacme, qe eshte IQOS.
Cdo njesi/kapsule ¡§ duhan me ngrohje HEETS¡¨ ka nje forme cilindrike me 
diameter 7.3 mm dhe gjatesi prej rreth 45 m.
Bazuar ne deklaratat dhe dokumentacionin e prodhuesit, secila njesi/kapsule 
duhani me ngrohje perbehet nga:
„h Nje perzierje duhani e prodhuar nga gjethja e duhanit (me peshe 0.305 gram);
„h Nje tub acetati me vrime i cili vepron si ndares mekanik mes perzierjes se 
duhanit dhe filtrit te pare;
„h Filter filmi polimerik ( filtri i pare );
„h Filter i pjeses se fundit qe kontaktohet me buze;
„h Tub letre me dy shtresa i cili mbeshtjell 4 elemntet e mesiperm;
Duhani me ngrohje kryesisht paketohet si me poshte:
„h 20 njesi/kapsula duhani me ngrohje ne nje pakete ( me peshe neto 6.1 gram);
„h 10 paketa ose 200 njesi/duhani me ngrohje ne nje kuti (me peshe neto 61 
gram)

Paketë,IQOS,Duhan me ngrohje
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